2l 3l
1l
Elektronischer Vorwahl-Zähler,
LED-Anzeige, 0,0001 - 999,99
Nr. 80 200   ▲
Bestellbeispiel:
80200.NE216.0.1.3.AX01
Elektronischer Vorwahlzähler zwei Vorwahlen NE 216
Technologie µP-Gerät
Ausführung Multifunktionsgerät
programmierbar als:
Vorwahlzähler
Betriebsstundenzähler
Funktionen Hauptzähler mit zwei
Vorwahlen
Summenzähler 8-stellig
Setzwert programmierbar
von 0,0001 bis 999,99
Schnittstelle RS 485
0  Ohne Schnittstelle
1  Schnittstelle RS 485
1  Mit Relais
2  Elektr. Ausgänge
1  Spannung 24/48 VAC
2  Spannung 115/230 VAC
3  Spannung 12 ... 30 VDC
NE 216. AX01
Bestellbezeichnungen
Elektrische Daten
Versorgungsspannung Wahl zwischen zwei Spannungen mittels
Schalter am Gerät.
Bei Auslieferung immer auf höhere
Spannung eingestellt
115/230 VAC ± 10 % (50/60 Hz)
24/48 VAC ± 10 % (50/60 Hz)
12 ... 30 VDC 5 % RW
Leistungsaufnahme 5 VA, 4 W
Geberversorgung 12... 26 VDC/60 mA
Signaleingänge Komparatoreingänge PNP-,
NPN- oder AC-Logik
Spannungspegel 4 V ... 40 V
Eingangswiderstand ca. 3 kOhm